
DoHoDA o spolupnÁcr vr vĚcr posKyTovÁttí
ruÁHnnoníHo pl_ttĚttí

uzavřená níže uvedeného dne měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou

žehová Gabriela

se sídlem Horní Libchava 261,Horní Libchava 47111
Ico: 70699780, DIci cz79520t23t0
chráněná dílna - úklidové služby

(dá le jen ,,dodavatel")

A

Domov pro seniory Koniklecová, příspěvková or9anizace

sídlem Koniklecová 442/7,634 00 Brno
ICo:70887047
zastoupená ředitelkou Ing. Ivou Záhorovou

(dále jen ,,od běratel")

uzavira!í následující dohodu o spolupráci ve věci poskytování náhradního plnění
podle § 8t zákona č,435l2oo4 Sb, o zaměstnanosti, ve znění novely provedené
zákonem Č, 206/2or7 sb. s účinností od 1.1,2018 (dále jen ,,zákonná úprava"):

I.

1, Dodavatel prohlašuje, že má podle zákonné úpravy dostatečné množství
zaměstnancŮ se zdravotním znevýhodněním (dále jen ,,OZP") pro účely výpočtu
možnosti poskytování náhradního plnění (cca OZP), Dodavatel je veden v registru
chráněných dílen při Ministerstvu práce a sociálních věcí (resp, bude veden po zřízení
registru) a je oprávněn poskytovat třetím osobám náhradní plnění v souladu se
zákonnou úpravou.

2. Odběratel si u dodavatele rezervuje odběry v rámci náhradního plnění dle zákonné
Úpravy v objemu 50o 000 Kč bez DPH pro dodávky od března 2018 do prosince
)n1o

II.

1. Dodavatel se podpisem této dohody zavazuje poskytnout odběrateli objem obchodní
spolupráce pro účely náhradního plnění do výše 500 000 Kč od března 2018 do
prosince 2019. (dále jen,,smtuvený objem"). Smluvený objem odpovídá náhradnímu
plnění za oZP. V případě, že dodavatel neposkytne odběrateli smluvený objem dle
této dohody, je povinen uhradit odběrateli sm|uvní pokutu Ve výši rovnající se
odvodu do státního rozpočtu za neposkytnuté náhradní plnění, jejž by musel uhradit
odběratel. Touto smluvní pokutou není dotčen nárok odběratele na náhradu škody,
který lze uplatňovat samostatně a v jeho plné výši.



Odběratel se zavazuje vyčerpat celý smluvený objem od března 2018 do prosince
2019. V případě, že odběratel nebude schopen naplnit smluvený objem, musí tuto
skuteČnost nejpozději do 30.09.2018 a 3o.09.2019 sdělit dodavateli změnu
smluveného objemu. Pokud tak neučiní, bude dodavatel sm|uvený objem závazně
rezervovat do 31.12.2019 a z nevyčerpané části bude odběratel povinen uhradit
dodavateli smluvní pokutu ve výši 50/o z nevyčerpaného smluveného objemu.

Na tuto dohodu budou navazovat dílčí smlouvy Ve formě objednáVek odběratele,
jimiž odběratel bude naplňovat smluvený objem.

III.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 15. 3. 2018 do 3t. t2. 201,9.
Smlouva je platná dnem jejího uzavření.

Dodavatel se zavazuje, že informace, které získá při plněních dle této dohody,
neposkytne třetím osobám a bUde chápat tyto informace jako obchodní tajemství.
V případě porušení takového závazku souhlasí s možností okamžitého ukončení této
dohody výpovědí odběratele s okamžitoU účinností od doručení dodavateli a
k vymáhání prokazatelné škody Vzniklé tímto konáním.

Tuto dohodu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemnou formou; to platí i pro
vzdáníse požadavku písemné formy.

Tato dohoda, jakož i právní vztahy vzniklé porušením této dohody, se řídí právním
řádem Ceské republiky, a to zejména obchodním zákoníkem.

V případě, že některé Ustanovení této dohody je nebo se stane neplatné, zŮstávají
ostatní ustanovení této dohody pIatná. smluvní strany se zavazují nahradit neplatné
ustanovení dohody ustanovením jiným, platným, které svým obsahem a smysIem
odpovídá nejlépe pŮvodně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení
n ep latné h o.

Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena po vzájemném projednání,
Že si ji před jejím podepsáním přečetly a s jejím obsahem plně souhlasí.

Tato dohoda se Vyhotovuje Ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá strana obdrží jeden stejnopis.

Brno 10.3.2018 HorníLibchava 10.3.2018

Ing. Iva Zá horová

1.

3.

2.

6,

7,

5.

3.

4,

. ],- ], :ijNlKLECoVA,
. :.jaiJzace

, .i , , ., :clyá 442!'|
|00 IÓ 70 88 70 47
tEorEL

Gabriela ŽEr::í}vÁ
eh.rónžnó dílnq út. !!d;:lti služby

471 11 Ho.ni

za od běratele: za dodavatele:

zehova Ga brlela

ji,.;?05 99 780


